-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

04. DE FEBRERO DE2025 :A$UNTO: REPORTE DE VIATICOS

C.P. GABRIELA LÓPEZ FRAGA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
PRESENTE. -

Saludos cordiales, por medio del presente me permito anexar gastos erogados por la

cantidad de $5,176.00 (cinco mil ciento setenta y seis pesos 00/100 m.n.), gasto ejercido
con motivo del viaje realizado a la Ciudad de México, para asistir a reunión de trabajo con
el Dr.Guillermo Zamora Director de Enlace Político de la Secretaría de Relaciones Exteriores,

el día 24 de enero de 2025.